
UCHWAŁA NR LXVII.637.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 

2009 roku w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest 

wraz z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale 10 ust. 3 „Określenie wyrobów zawierających azbest z podziałem na poszczególne rodzaje 

oraz stopień pilności ich usunięcia” w tabeli „Osoby fizyczne – budynki mieszkalne i gospodarcze – płyty 

azbestowo cementowe” uchwały Nr XXVIII/393/2009 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 października 2009 roku 

w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją dla 

Gminy Darłowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycje określone w wierszach o Lp.:  4,15, 85, 100, 120, 131, 217, 231, 237,  269,  386,  430,  540, 555, 597, 

625, 717, 741, 744, 820 otrzymują brzmienie: 

4 Barzowice  4 0,0 242 0,0 242,00 I 
15 Barzowice 27 50 218 0,0 268 II 
85 Bukowo Morskie 26 0,0 0,0 14 14,0 I  
100 Cisowo  12 0,0 147,0 0,0 147,0 II 
120 Cisowo 35 0,0 352,0 0,0 352,0 III 
131 Cisowo  52 0,0 295,10 0,0 295,10 II 
217 Domasławice 36 0,0 236,0 0,0 236,0 III 
231 Domasławice 56 5,40 28,0 0,0 33,40 II 
237 Domasławice 71 0,0 306,0 0,0 306,0 II 
269 Gleźnowo  21 54,16 0,0 0,0 54,16 III 
386 Jeżyczki  54 208,0 253,0 0,0 461,0 II 
430 Kopnica  21 4,2 55,20 54,0 40 I 
540 Nowy Kraków 4 180,0 0,0 0,0 180,0 II 
555 Pęciszewko  5,6,7 422,0 147,65 0,0 569,65 I 
597 Rusko 20 0,0 8,26 0,0 8,26 III 
625 Sińczyca 17 0,0 301,0 0,0 301,0 III 
717 Stary Jarosław 57 0,0 60,0 0,0 60,0 II 
741 Sulimice 5 0,0 262,20 0,0 348,00 III 
744 Sulimice 11 0,0 141,0 0,0 141,0 I 
820 Wiekowo 11 0,0 35,36 0,0 35,36 III 

2) w pozycji określonej Lp. : 

- 912 zastępuje się liczbą 914, 

- 913 zastępuje się liczbą 915, 

Id: 86AFA7FA-044F-4FAB-A1D4-7BA3E7081304. Podpisany Strona 1



- 914 zastępuje się liczbą 916, 

- 915 zastępuje się liczbą 917, 

- 916 zastępuje się liczbą 918, 

- 917 zastępuje się liczbą 919, 

3) wykreśla się pozycje o Lp.: 41, 242, 309, 346, 353, 356, 406, 477, 539, 604, 609, 622. 

4) na końcu tabeli dodaje się pozycje o Lp.: 920, 921, 922, 923: 

920 Zakrzewo 26 0,0 240,0 0,0 240,0 I 
921 Rusko 12 0,0 150,0 0,0 150,0 I 
922 Słowinko  12 0,0 600,0 0,0 600,0 I 
923 Domasławice  76 0,0 100,0 0,0 100,0 I 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 86AFA7FA-044F-4FAB-A1D4-7BA3E7081304. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T10:41:40+0200
	Grzegorz Hejno




